Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de. Cabo Frio
REQUERIMENTO N.° 139/93

Excelentl'ssimo Senhor Presidente da (Jâmera Municipal de nabo rio.

APROVADO
Ét#, discussão

Em  02//  04,  '73

PRESIDENTE

Os Vereadores que a este subscrevem, atender
do tudo maisoque determinaointeresse publico, R.EUEEE;1
na forma regimental, a prorrogação do prazo de funcionamento da 0o-
nissão,Parlamentar de inqujrito que .analisa oa trâmites do empreen-
dimento turlstioo Ilhas rerynas.

T..T :3 I' 7.!! 1.7 "7•,7
471 j t7:

O polôrLico projeo Ilhas Perynas, analizado por
esta 	na verdade atj o momento j uma incjgnita. Ocorre aue, em
bora o prazo relativamente elástico de 120 dias estabelecido quando I
de sua Oontituição, o fato 4 que autoridades bem como o prjprio Gru-
po Perynas, relutam, inexplicavelmente em repassar os documentos re-
queridos para instrução do Pelatjrio final da :-Jomisso 'iarlamentar de
Laquerito.

SALA )AS 21W,n, :gos
K: 	 ;:ii

ver

o de 1993.
DIR 	P.ERIPA

autor